
Logaški! \mirni.l f, 

URADNE OBJAVE OBČINE LOGATEC 

Na podlagi 1 3. člena Zakona o financiranju občin (Urad. list RS, 
št. 80/94) in 2. odstavka 21. člena Statuta občine Logatec (LN 
4/95 in 7/95) je Občinski svet na 23. seji dne 19.12.1996 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o proračunu občine Logatec za leto 1996 

1. člen 
S tem odlokom se spremeni Odlok o proračunu občine Logatec 
za leto 1996. 

2. člen 
Spremeni se 2. člen Odloka tako, da se glasi: 

Občinski proračun za leto 1 996 se določa v naslednjih zneskih: 

Bilanca prihodkov Račun financiranja 

-prihodki 700.859.676 SIT 46.952.955 SIT 
-odhodki 745.912.631 SIT 1.900.000 SIT 
-primanjkljaj 45.052.955 SIT 
-presežek 45.052.955 SIT 

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov in računa financi­
ranja, ki sta sestavni del občinskega proračuna. 

3. člen 
Spremeni se 9. člen Odloka tako, da se glasi: 
Sredstva Sklada stavbnih zemljišč občine Logatec v višini 
98.400.000 SIT se razporejajo po namenih programa sklada. 

4. člen 
Spremeni se 10. člen Odloka tako, da se glasi: Sredstva Stano­
vanjskega sklada občine Logatec v višini 75.900.000 SIT se 
razporejajo po namenih sklada. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu. 

Številka: 012-4/96 
Datum: 26.11.1996 

predsednica 
občinskega sveta 

Sonja MIHELČIČ, dipl.iur., I.r. 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS št. 
72/93, 57/94 in 14/95) in 21. člena Statuta občine Logatec (LN 
št. 4/95 in 7/95 - popr.) je Občinski svet občine Logatec na 23. 
redni seji, dne 19.1 2.1996 sprejel naslednji 

SKLEP 
o povprečni gradbeni ceni stanovanj 

in povprečnih stroških komunalnega opremljanja 
stavbnih zemljišč v občini Logatec 

v letu 1997 

1. člen 
Povprečna gradbena cena za 1 m2 koristne stanovanjske 
površine brez stroškov komunalnega urejanja znaša na dan 
31.12.1996 110.000,00 SIT. 

2. člen 
Povprečni stroški komunalnega opremljanja stavbnih zemljišč na 
območju občine Logatec za III. stopnjo opremljenosti in 2. 
skupino gostote naseljenosti (100-200 preb./ha) znašajo na dan 
31.12.1996: 

- za individualne komunalne naprave 6.480 SIT/rrr kor­
istne površine objekta in 

- za kolektivne komunalne naprave 6.840 SIT/rrr koristne 
površine objekta. 

3. člen 
Odstotek od povprečne gradbene cene za določitev cene stavb­
nega zemljišča na dan 31.12.1996, znaša: 

- za območje urbanistične zasnove Logatca 1% oziroma 
1.100SIT, 

- znotraj ureditvenih območij ostalih naselij 0 ,8% oziroma 
880SIT, 

- za ostala območja pa 0 ,6% oziroma 660SIT. 

4. člen 
Cena določena v 1., 2. in 3. členu tega sklepa se med letom 
valorizira v skladu s povprečnim indeksom za stanovanjsko 
gradnjo, ki ga mesečno objavlja GZS - Združenje za gradbeništvo 
in IGM. 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Logaških novicah in velja od dneva objave 
dalje. 

Številka: 381-1/96 
Datum: 04.12.1996 

predsednica 
občinskega sveta 

Sonja MIHELČIČ. dipl.iur.,I.r. 

file:///mirni.l


URADNE OBJAVE OBČINE LOGATEC 

Ugaike šil >7 JI.I.IS 

Na podlagi 57. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 
72/93, 6/94, 57/94 in 14/95), Zakona o financiranju občin (Ur.l. 
£S, št. 80/94) in 21. člena Statuta občine Logatec (LN, št. 4/95) je 
Občinski svet občine Logatec na svoji 23. redni seji, dne 
19.12.1996 sprejel 

SKLEP 
o začasnem financiranju javne porabe 

OBČINE LOGATEC 
v letu 1997 

1. člen 
Do sprejetja proračuna Občine Logatec za leto 1997 se javna 
poraba Občine Logatec začasno financira po proračunu za leto 
1996. 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se uporabljajo sredstva v višini 
povprečnih mesečnih dvanajstin rea l iz i ran ih odhodkov 
proračuna za leto 1996. Realizirajo se tudi naloge v izvajanju po 
že sklenjenih pogodbah iz leta 1996. 

3. člen 
Prihodki in odhodki, doseženi v obdobju začasnega financiranja, 
so sestavni del bilance prihodkov in odhodkov proračuna občine 
Logatec za leto 1997. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu, 
uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje. 

Na podlagi 32. člena v povezavi s 105. in 108. členom Zakona 
o lokalnih volitvah (Ur.l.RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 in 70/95) je 
Občinska volilna komisija na svoji 1 8. redni seji, dne 1 5.1.1997, 
sprejela naslednji 

SKLEP 
o razpisu nadomestnih volitev 

za župana Občine Logatec 

1. 
Nadomestne volitve za župana Občine Logatec se opravijo v 
nedeljo, 6. aprila 1997. Eventuelni drugi krog volitev se opravi v 
nedeljo 1 3. aprila 1 997. 

2. 
Za dan razpisa volitev, s katerim začno teči roki za volilna 
opravila, se šteje dan objave tega sklepa v Uradnem listu Repub­
like Slovenije. 

Štev.: 008-1/97 
Datum: 15.1.1997 

Predsednik 
Občinske volilne komisije 

Tomaž Smrtnik, dipl.iur., I.r. 

Številka: 012-4/96 
Datum: 04.1 2.1996 

predsednica 
občinskega sveta 

Sonja MIHELČIČ, dipl.iur.,I.r. 


